PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 25/2021 - SR/PF/RR, por 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 30/12/2023 a 29/12/2024, nos termos do art. 57, (II ou IV), da Lei n.º
8.666, de 1993.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de aproximadamente  R$ 135.566,42 (cento e trinta e cinco mil
quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta e dois centavos), perfazendo o valor anual de R$ 1.626.797,03 (um
milhão, seiscentos e vinte e seis mil setecentos e noventa e sete reais e três centavos) , conforme tabela abaixo:

ITEM/DESCRIÇÃO BÁSICA UNIDADE
MEDIDA QUANTIDADE

CUSTO
UNITÁRIO

(R$)

VALOR
TOTAL (R$)

(A)
1. TAXA MANUTENÇÃO

Administração/gerenciamento - manutenção
veículo automotivo conforme termo de

referência.